LICEO M. G. AGNESI | |[LCPS020004
VIA DEI LODOVICHI

Classe: 5 BSA
Merate Corso:
23807

Materia / Disciplina

FILOSOFIA

FISICA

INFORMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE
DELLA TERRA)

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE
DELLA TERRA)

STORIA

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Codice
Volume

9788839528759

9788808419439

9788823379916

9788839536594

9788839536600

9788839536617

9788839536587

9788808599889

9788808575944

9788808507167

9788839303677

9791220406482

9788808548887

9788842118374

9788858321935

9788842114345

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Autore / Curatore / Traduttore

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO

CUTNELL JOHN D / JOHNSON KENNETH W / YOUNG D
- SHANE S

BARBERIS GIULIANA / DARI EMIL
ALESSANDRA TERRILE / PAOLA BIGLIA / CRISTINA
TERRILE

ALESSANDRA TERRILE / PAOLA BIGLIA / CRISTINA
TERRILE

ALESSANDRA TERRILE / PAOLA BIGLIA / CRISTINA
TERRILE

ALESSANDRA TERRILE / PAOLA BIGLIA / CRISTINA
TERRILE

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON
MARGARET

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON
MARGARET

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

PISCI A / BENNARDO M

CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M / HELLER GRAIG E
ALTRI

GIARDINA ANDREA / SABBATUCCI GIOVANNI /
VIDOTTO VITTORIO

TORNAGHI ELENA

NIFOSI' GIUSEPPE

Titolo
Sottotitolo

I NODI DEL PENSIERO 3
DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIu RECENTI

FISICA DI CUTNELL E JOHNSON 2ED. (LA) - VOL. 3 (LDM)
INDUZIONE E ONDE ELETTROMAGNETICHE. RELATIVITA, ATOMI E
NUCLEI

INFORMATICA BIT A BIT
VOLUME QUINTO ANNO

UNA GRANDE ESPERIENZA DI SE 4 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO
GIACOMO LEOPARDI

UNA GRANDE ESPERIENZA DI SE 5 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO
LA SECONDA META DELL'OTTOCENTO

UNA GRANDE ESPERIENZA DI SE 6 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO
IL NOVECENTO E GLI ANNI DUEMILA

UNA GRANDE ESPERIENZA DI SE‘3 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO
DAL SEICENTO ALLA PRIMA META DELL'OTTOCENTO

PERFORMER HERITAGE SECOND EDITION - VOLUME 1 (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE

PERFORMER HERITAGE 2ND EDITION - VOL. 2 (LDM)
FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED. - VOL. 5 (LDM)
ALL'OMBRA DEL SICOMORO NUOVA EDIZIONE - VOLUME + EBOOK

SISTEMA TERRA
2° BIENNIO E 5° ANNO - LITOSFERA GEOLOGIA STRUTTURALE E
FENOMENI FISICI DINA

CARBONIO, GLI ENZIMI, IL DNA 2ED. (IL). ORGANICA 2.0 S - EBOOK
MULTIMEDIALE

CHIMICA ORGANICA, POLIMERI, BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE
(BOOKTAB)

PROFILI STORICI XXI SECOLO LE RAGIONI DELLA STORIA VOL. 3
1900-OGGI - CON CLIL PER V ANNO

CHIAVE DI VOLTA 4 (ED. 5 VOLL.)
DAL CLASSICISMO ALL'IMPRESSIONISMO

ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 5
PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DAL TARDO OTTOCENTO AL XXI
SECOLO

Vol. Editore

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

TRAMONTANA

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

MARIETTI SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

LATERZA
SCOLASTICA

LOESCHER EDITORE

LATERZA
SCOLASTICA

Il testo digitale "ED. MULTIMEDIALE CHIMICA ORGANICA" & acquistabile anche nella versione mista (cartacea+estensione multimediale) ISBN 978-8808862129

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

327,89

Prezzo

(€)

42,30

34,40

24,80
8,50

27,10
33,70
43,40
29,10
34,10
37,50

19,80

33,80

32,10

39,90

26,90

21,99
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Consigliato
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